(45) 999211232 (44) 999193749 (45) 999932256 GILMARZANFONATTO@GMAIL.COM

BRADESCO

32808 CONTA CORRENTE 24147

GILMAR ZANFONATTO PIROLI 048.085.019-45

GILMAR ZANFONATTO PIROLI

SCANIA G-420 A 4X2 3-EIXOS A 6X2 2P VERMELHA

9BSG4X20093644918 2009

ARA2D80 00128245786 R$ 217.361,00

Duzentos e dezessete mil e trezentos e sessenta e um reais 513162-6

GILMAR ZANFONATTO PIROLI

SR/ SEMI SR CA 3E SR/RANDON SR CA 3E PRETA

9ADG1353MMM480599 2021/2021

RHB0C72 01260379229 R$ 138.000,00

Cento e trinta e oito mil reais

R$ 0,00

Zero reais

CASCAVEL 10 Outubro 2022

Adesão       

R$ 355.361,00 R$ 1.535,45 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

7%

CASCAVEL 10 Outubro 2022